SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGICA SERTAO PERNAMBUCANO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATACAO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N°, 38 DE 28 DE SETEMBRO DE 2020

RESULTADO PARCIAL DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENCAO DA TAXA DE

INSCRICAO
NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA
ACERLANDIA IRACI DE SOUZA
MONTEIRO DEFERIDO
ADAILZA GUILHERME
CAVALCANTE DEFERIDO
ADRIANA CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO

NIS excluido NIS esta excluido da base de

ADRIANA SALVADOR INDEFERIDO g
dados do Cadastro Unico

AGEU DA SILVA MONTEIRO

FREIRE DEFERIDO

ALEX SANDRO FERREIRA DA

SILVAS DEFERIDO

ALEX SOUZA CASTRO DEFERIDO

ALEXANDRE DE SOUZA JUNIOR DEFERIDO

ALICE ALFINITO FELIPPE INDEFERIDO NIS ndo cada,strgdo NIS nio identificado
no Cadastro Unico

ALIKSON NASCIMENTO DE

AZEVEDO DEFERIDO

ALINE SILVEIRA MACHADO DEFERIDO
NIS ndo ¢ o da pessoa informada O NIS
identificado no Cadastro Unico, com

ALINE DEISE DE OLIVEIRA INDEFERIDQ |énda dentro do perfil do programa, porém
ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

ALINE SILVA DE SANTANA DEFERIDO
NIS néo ¢ o da pessoa informada O NIS

AMANDA BIANCA BEZERRA ;digtlﬁci‘:f . Ca‘jg?tflo Jmeo, com

PEREIRA INDEFERIDOQ | o1¢@ Gentro ¢o pertit €o programa, pore
ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

AMANDA JESSICA RODRIGUES DA

SILVA DEFERIDO
NIS nio ¢ o da pessoa informada O NIS
identificado no Cadastro Unico, com

ANA CAROLINE DE SA E SILVA; INDEFERIDO | "enda dentro do perfil do programa, porém
ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

ANA KAROLINY LEMOS BEZERRA DEFERIDO
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA
ANA LUCIA DE OLIVEIRA BORGES | DEFERIDO
ANA LUIZA ROCHA DE SOUZA DEFERIDO
ANA MARIA ALVES DESOUZA

AR DEFERIDO
ANA MARIA DELMONDES

GONCALVES DEFERIDO
ANDERSON DE SOUZA GALLO DEFERIDO
ANDERSON KLEBER

VASCONCELOS MENDES DEFERIDO
ANDERSON ROMARIO TORRES DEFERIDO

CARVALHO

NIS néo cadastrado NIS ndo identificado

ANDRE ROMAO TERTO INDEFERIDO A
no Cadastro Unico

ANDREA AVELINO DA SILVA DEFERIDO

ANDREA CARLA BASTOS

ANDRADE DEFERIDO

ANDREA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

ANELY MACIEL DE MELO DEFERIDO
NIS néo cadastrado NIS ndo identificado

ANNA PAULA ALVES DE MELO INDEFERIDO |no Cadastro Unico

ANTONIA CLAUDIANA FERREIRA

DE SOUZA DEFERIDO

ANTONIO EDIMAR DE MELO

TUNIOR DEFERIDO

ANTONIO LEANDRO DA SILVA

CONCEICAO DEFERIDO

ARTHUR SOUZA RAMOS DEFERIDO

AYLLA SILVA CABRAL INDEFERIDO NIS ndo cada,strgdo NIS néo identificado
no Cadastro Unico
NIS ndo cadastrado NIS ndo identificado

AYLPY RENAN DUTRA SANTOS INDEFERIDO |no Cadastro Unico

BARBARA DE LA ROSA ELIA DEFERIDO

BEATRIZ LIMA BARROS DEFERIDO

BERVYLLY LIANNE DE FARIAS

SANTO DEFERIDO

BIANCA ANACLETO ARAUJO DE

SOUSAS DEFERIDO

BRENO NOVAES ALVESS DEFERIDO

BRUNO HENRIQUE ALVES DO

NASCIMENTO DEFERIDO

BRUNO HENRIQUE DE SOUZA

RIBEIRO DEFERIDO
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NOME DO CANDIDATO

RESULTADO

MOTIVO DA NEGATIVA

BRUNO MACIEL SANTOS DE

NIS ndo ¢ o da pessoa informada O NIS
identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém

OLIVEIRA INDEFERIDO ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

CAIO GERSON PEREIRA NUNES DEFERIDO

CALINE ANGELICA DE MENEZES DEFERIDO
NIS nio ¢ o da pessoa informada O NIS
identificado no Cadastro Unico, com

CAMILA DOR REIS ALVES; INDEFERIDO | "enda dentro do perfil do programa, porém
ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

CAMILLA LAIS LIMA DOS SANTOS | DEFERIDO

CARLA ROBERTA VIEIRA DOS

SANTOS DEFERIDO

CARLOS LUCENILDO DE ARAUJO DEFERIDO

CAROLAINE DA SILVA LANDIM

CRUZ DEFERIDO

CELMA GOMES DE LEMOS DEFERIDO

CLEDSON LUCENA DE ARAUJO DEFERIDO

CLEISSON DENER DASILVA DEFERIDO

CLEITON DANIEL SILVA DA

COSTA DEFERIDO

CRISTIANO FERREIRA SOARES DEFERIDO

DAIANNE MAIARA SANTOS

PEREIRA DEFERIDO

DALILA MERCIA SANTOS

NASCIMENTOS DEFERIDO

DANIELA DE FREITAS LIMA DEFERIDO

DANILO DE REZENDE SANTIAGO DEFERIDO

DARLAN SOUZA DUARTE JUNIOR DEFERIDO

DARLYSSON SANTOS PEREIRA DEFERIDO

DAVIS MAGALHAES DE FREITAS DEFERIDO

DAYANE APARECIDA DOS SANTOS| DEFERIDO

DEBORA VIVIANE SILVA DE

FREITAS DEFERIDO

SAULO VINICIUS DA SILVA

ALMEIDAS DEFERIDO

DELZUITE TELES LEITE DEFERIDO

DENISSON DA SILVA SANTOS DEFERIDO

DENISVALDO ARTUR DE

MEIRELES DEFERIDO

DIEGO WESLLY FERREIRA DO

NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA
DIESKA RAYANE DA SILVA
GOMES DEFERIDO
DJALMA SILVA PEREIRA DEFERIDO
DJISON SILVESTRE DOS SANTOS DEFERIDO
EDEMIR DE CARVALHO
RODRIGUE DEFERIDO
EDIPO VINICIUS COSTA PINTO DEFERIDO
ELAINE CRISTINA FERREIRA DOS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado NIS ndo identificado

SANTOS

no Cadastro Unico

ELEONORA BARBOSA SANTIAGO

DA COSTA DEFERIDO

ELISON VICTOR BRAGA DA SILVA DEFERIDO

ELIZEU DE SA FARIAS DEFERIDO

EMANOEL CUNHA ARAUJO INDEFERIDO NIS ndo cada§trgd0 NIS néo identificado
no Cadastro Unico

EMANUELLA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

EMMANOEL DOS SANTOS NIS excluido NIS esta excluido da base de

CARDOSO INDEFERIDO dados do Cadastro Unico

ERICKA CARNEIRO LEAO DE NIS nao cadastrado NIS nao identificado

OLIVEIRA INDEFERIDO no Cadastro Unico
NIS ndo ¢ o da pessoa informada O NIS
identificado no Cadastro Unico, com

ERIKA SANTOS SILVA INDEFERIDO |F¢nda dentro do perfil do programa, porém
ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

ESTER DOANNI DA SILVA NIS nao cadastrado NIS nao identificado

FERREIRA DIAS INDEFERIDO | 4 dastro Unico

EVANDRO DASILVA SANTOS DEFERIDO

FABIO LUIZ DA SILVA AS DEFERIDO

FABRICIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

FABRINA DESOUSA LUNA DEFERIDO

FELIPE MIRANDA MOTA DEFERIDO

FERNANDA FERREIRA DO

NASCIMENTO DEFERIDO

FERNANDA MOURA FONSECA

LUCAS DEFERIDO

FERNANDO ANTONIO LIMA

GOMES DEFERIDO

FERNANDO WAGNER FERREIRA

BATISTA DEFERIDO

FLAVIA DO SOCORRO DE SOUSA

CARVALLO DEFERIDO

FRANCIELLY QUITERIA

GUIMARAES ALVES DEFERIDO

FRANKELENE PINHEIRO DE DEFERIDO

SOUZA
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GABRIEL ESCOBAR PAES DEFERIDO

GENILDA LUIZ GONZAGA DEFERIDO

GHIBSON GABRIEL DA SILVA

OLIVEIRA DEFERIDO

GUILHERME MANFREDINI BUENO DEFERIDO

GUSTAVO FERREIRA COSTA DEFERIDO

HARLLESSON GALUCIO DE

ALMEIDA DEFERIDO

HAROUDO SATIRO XAVIER FILHO | INDEFERIDO | VIS ndo cadastrado NIS ndo identificado
no Cadastro Unico

HEDMUN MATIAS DA CRUZ DEFERIDO

HELIA DA SILVA ALVES CARDOSO | DEFERIDO

HENRIQUE MONTEIRO DOS

SANTOS DEFERIDO

HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA DEFERIDO

HERBERT MEDEIROS TORRES

LOPES DEFERIDO

HERCULES ALLAN CHALEGRE

PEREIRA DEFERIDO

HOZANO DE SOUZA LEMOS NETO | INDEFERIDO | VIS ndo cadastrado NIS ndo identificado
no Cadastro Unico

HUDSON BONIFACIO DOS SANTOS DEFERIDO

IARA JEANICE SOUZA FERREIRA DEFERIDO

INGRID OHANA LEITE ALVES; DEFERIDO

IRAN DE SOUZA LIMA JUNIOR DEFERIDO

JACKELINE DENISE PEREIRA DE

ALMEIDA DEFERIDO

JACKSON DANTAS DE MACEDO: INDEFERIDO NIS excluido NIS egta. excluido da base de
dados do Cadastro Unico

JACKSON JOSE SALES MIRANDA

TUNIOR DEFERIDO

JACKSON TEIXEIRA LOBO DEFERIDO

JAFTA HELLANY COSTA E SILVA | INDEFERIDO | WS ndo cadastrado NIS ndo identificado
no Cadastro Unico
NIS ndo cadastrado NIS ndo identificado

JELCIMAR DE SOUZA SILVA INDEFERIDO |no Cadastro Unico

JENNIFER SOUZA FIGUEREDO DEFERIDO

JESSYCA KAREN PINHEIRO DEFERIDO

JOANA MENARA SOUZA DEFERIDO
NIS com renda fora do perfil NIS
1dentificado no Cadastro Unico, com

JOAO ALBERTO DA SILVA SANTOS | INDEFERIDO |renda fora do perfil definido para a
isengao.

JOAO EVERTHON DA SILVA DEFERIDO

RIBEIRO
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NIS ndo ¢ o da pessoa informada O NIS
identificado no Cadastro Unico, com

JOAO FERNANDES LIMA NETO INDEFERIDO |enda dentro do perfil do programa, porém
ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

JOAO MANOEL DA SILVA DEFERIDO

JOAO PAULO MIRANDA BEZERRA

ALENCAR DEFERIDO

JOCICLEIDE VALDECI DE

OLIVEIRA DEFERIDO

JOSE EDSON FLORENTINO DE NIS ndo cadastrado NIS ndo identificado

MORAIS INDEFERIDO |no Cadastro Unico

JONATHAS DUARTE OLIVEIRA DE

SOUZA DEFERIDO

JONNATHAN WHINY MORAES DOS

SANTOS DEFERIDO

JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO | I8 ndo cadastrado NIS ndo identificado
no Cadastro Unico

JOSE CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS ndo cada§tr;1do NIS néao identificado
no Cadastro Unico

JOSE HENRIQUE SANTOS SOUZA DEFERIDO

JOSE WEGINO DOS SANTOS

SATURNINO DEFERIDO

JOSELANE PRISCILA GOMS DA

SILVA DEFERIDO

JOSELITO LEITE DE MELO INDEFERIDO NIS ndo cada§tr;1do NIS néao identificado
no Cadastro Unico

JOSIANE CANTUARIA FIGUEIREDO | DEFERIDO

JOYSE BRITO VIEIRA DEFERIDO

JULIANA BOLDRIN DEFERIDO

JULIETE AMANDA THEODORA DE

ALMEIDA DEFERIDO

KARINE MARIA DA CRUZ DEFERIDO

KEILA DANIELA SOUZA DE

CARVALHO DEFERIDO

KEITY ELEN DA SILVA MELO DEFERIDO

KELLY MARIANNE GUIMARAES

PEREIRA DEFERIDO

KEROLLY KEDMA FELIX DO

NASCIMENTO DEFERIDO

LEANE VERAS DA SILVA DEFERIDO

LEONARDO DE OLIVEIRA

BARBOSA DEFERIDO

LEONARDO RIBEIRO COLACO DEFERIDO

LIDIANNE DO NASCIMENTO DEFERIDO

FARIAS
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA
LORENA SANTOS SOUSA DEFERIDO
LUANA CANARIO DE ALMEIDA DEFERIDO
LUANA FERNANDES MELO DEFERIDO
LUANY MARQUES LIBERAL DEFERIDO
LUCAS MENDES OLIVEIRA INDEFERIDO NIS ndo cada§tr;1d0 NIS nio identificado
no Cadastro Unico
INDEFERIDO
- NIS nao
cadastrado NIS

LUCIANA SILVA DE MORAES

ndo identificado
no Cadastro

Unico

LUNARA DA SILVA LIMA INDEFERIDO NIS ndo cada§tr;1d0 NIS néo identificado
no Cadastro Unico

LYANNE DOSSANTOS ALENCAR DEFERIDO

LYNEKER SOUZA DE MOURA INDEFERIDO NIS ndo cada,strgdo NIS néo identificado
no Cadastro Unico

MACIEL ALVES TAVARES DEFERIDO

MAICON VINICIUS PEREIRA DIAS DEFERIDO

MANOEL KLEBSON DE ANDRADE

OLIVEIRAS DEFERIDO

MANOEL MESSIASTOMAZ DOS

SANTOS DEFERIDO

MARA MONALIZA LINHARES

PEREIRA DEFERIDO

MARCIA DANIELI DA SILVA

COSTA DEFERIDO

MARCO ANTONIO ASSIS DE

OLIVEIRA DEFERIDO

MARCOS FERNANDES DE NIS excluido NIS esta excluido da base de

OLIVEIRA INDEFERIDO dados do Cadastro Unico

MARIA DE FATIMA DA ILVA DEFERIDO

MARIA DE FATIMA DA SILVA DEFERIDO

MARIA EDUARDA DE SA FREIRE DEFERIDO

MARIA NEUMA PAULINO SANTOS | INDEFERIDO | VIS ndo cadastrado NIS no identificado
no Cadastro Unico

MARIA THAYS DE MORAIS PINTO DEFERIDO

MARINA NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO

MATEUS DE SOUZA DUARTE DEFERIDO
NIS néo cadastrado NIS ndo identificado

MAX WESLEY FLORENTINO DA INDEFERIDO |no Cadastro Unico

SILVA

MAYLANE RAYANE BRITO DOS

SANTOS DEFERIDO

MERILANDIA VIEIRA DE

FIGUEIREDO DEFERIDO

MICHELE DA SILVA GOMES DEFERIDO
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA

MIGUEL SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS ndo cada,strgdo NIS néo identificado
no Cadastro Unico

MISLENI RICARTE DE LIMA DEFERIDO

MONAISE DENISE DE OLIVEIRA DEFERIDO

MONIQUE FILASSI DEFERIDO

MURIELL FRANCISCO DA COSTA DEFERIDO

NATALIA COELHO BAGAGIM DEFERIDO

NATHALIA DE FRANCA NIS ndo cadastrado NIS ndo identificado

GUIMARAES INDEFERIDO no Cadastro Unico

NATHAN PEREIRA DOURADO DEFERIDO

NATIELLE GOMES CORDEIRO DEFERIDO

NILO CESAR QUEIROGA SILVA DEFERIDO

NOEMIA DAYANA DE OLIVEIRAS DEFERIDO
NIS nio ¢ o da pessoa informada O NIS
identificado no Cadastro Unico, com

NUBIA MARISA FERREIRA renda dentro do perfil do programa, porém

BERTINO INDEFERIDO ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

NUBIA MICHELLE VIEIRA DA

SILVA DEFERIDO

PALOMA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
NIS ndo ¢ o da pessoa informada O NIS
1dentificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém

PATRICIA RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO |nao pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

PAULO CASSIO ALVES LINHARES DEFERIDO

PAULO HENRIQUE DE MORAIS DEFERIDO

PAULO HENRIQUE LOPES

BEZERRA DEFERIDO

PAULO RICARDO COQUITO DA

CUNHA DEFERIDO

PAULO SILAS OLIVEIRA DA SILVA | DEFERIDO

PHABLO HENRIQUE DE MELO

FRANCA DEFERIDO

PHILIP RAMON DE ARAUJO

SANTOS DEFERIDO

PRSCILA IZIDRO DE FIGUEIREDO DEFERIDO

RAFAEL FERNANDO LEWER DEFERIDO

RAFAELLA MACHADO DOS

SANTOS DE MEDEIROS DEFERIDO

RAILSON GOMES ALMEIDAS DEFERIDO

RAIMUNDO PAULINO DA SILVA DEFERIDO

RAIMUNDO RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO
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RAYANA VANESSA ALVES SILVA | INDEFERIDO NIS excluido NIS egté. excluido da base de
dados do Cadastro Unico
INDEFERIDO
- NIS nao
cadastrado NIS

REGINA CELLY CLEMENTESILVA

ndo identificado
no Cadastro

Unico

NIS ndo ¢ o da pessoa informada O NIS
identificado no Cadastro Unico, com

RITA DE CASSIA SOUZA FELIX INDEFERIDO |enda dentro do perfil do programa, porém
ndo pertence a pessoa informada/ nome
completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.

ROBERTA FREIRE DE FRANCA DEFERIDO

ROGER DA SILVA WEGNER DEFERIDO

RONALDO SILVA GOMES DEFERIDO

RONDINELLI THIAGO DE BRITO | INDEFERIDO | V1S pdo cadastrado NIS ndo identificado
no Cadastro Unico

ROSE MARGARIDA DE ANDRADE DEFERIDO

RUBBENS ANTTONIO DE LIMA NIS néao cadastrado NIS ndo identificado

VIEIRA INDEFERIDO no Cadastro Unico

RUTE CAROLINA DA CUNHA

BENIGNO DEFERIDO

SADORA COSTA MENDES DEFERIDO

SARA BEATRIZ DA COSTA SANTOS | DEFERIDO

SEMIRAMES DO NASCIMENTO

SILVA DEFERIDO
Cadastro Desatualizado Pessoa

SERGIO HENRIQUE SILVA INDEFERIDO |identificada em familia com cadastro
desatualizado.

SHEILA DAIANE DE SOUZA

RODRIGUES DEFERIDO

SHIRLEY SANTOS MONTEIRO DEFERIDO

SIMONE LEAL VIEIRA DEFERIDO

SUELLEN BATISTA DE SANTANA DEFERIDO

TACYANY PEDROSA SILVA DEFERIDO

TAIS KARINNA DE OLIVEIRA

BORGES DEFERIDO

TAISA DOMICIANO CASTANHA DEFERIDO

TAMARA ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO

TATIANE QUETLY MUNIZ DE NDEFERIDO I(;II(? exdcluéd(()1 N:S eéta' excluido da base de

OLIVEIRA DA SILVA ados do Ladastro Lnico

THAIS SILVA SALES DEFERIDO

THIAGO DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO

TOSHIK TARLEY DA SILVA

DEFERIDO
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UILMA MAIRA QUEIROZ SILVA INDEFERIDO | VIS ndo cadastrado NIS ndo identificado
no Cadastro Unico

VALDEIR GOMS DE OLIVEIRA DEFERIDO

VALERIA DANUBIA DA SILVA INDEFERIDO NIS ndo cada,strgdo NIS néo identificado
no Cadastro Unico

VANESSA DE SOUZA BATISTA INDEFERIDO | VIS ndo cadastrado NIS ndo identificado
no Cadastro Unico

VICTOR JUNIOR LIMA FELIX DEFERIDO

WELLINGTON FRANCISCO DA

SILVA DEFERIDO

WELLINGTON MARTINHO DA NIS excluido NIS esta excluido da base de

SILVA INDEFERIDO dados do Cadastro Unico

WICTOR ALLYSON DIAS

RODRIGUES DEFERIDO

WILLER MOTA FERRFEIRA DEFERIDO

WILLIAM CARLOS GONZAGA

FRANCO DEFERIDO

YAN SOUZA LIMA DEFERIDO

Petrolina, 08 de outubro de 2020.
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